
Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

1 

 

 
 

 

 

Předmět:  1. Schůze Výkonného výboru Českého svazu curlingu  
    
Datum:              14. 6. 2017 19:00 – 21:45 Místo:  Curlingová hala Roztyly, Praha 
 
Přítomní:  D.Šik,  M.Vydra,  M.Podrábská Skotnická, M.Bukovský, 

V.Reitmajer, O.Bodlák, R.Havelková 
 
Omluveni: 
 

 
 - 

Hosté:   - 
  
Zapisovatel:  M. Plzák 
  
Přílohy:  - 
  
Příští jednání:  31. 7. 2017 od 18:15 (Curlingová hala Roztyly, učebna nad ledem) 
  

Program jednání 
1) Návrhy k projednání po oblastech viz program jednání 
2) Kontrola úkolů 

VV ČSC rozhodnutí, schválení, pov ěření 

Organizace a Curling promo 
Pořízení Street curling 

- VV odsouhlasil úhradu zařízení formou rozdělení do tří splátek z prostředků DAP 
WCF (2017:6.800,- USD + doprava1.115,- USD, 2018:3.200,- USD, 2019: 2.000,- 
USD) 

Místopředsedové VV ČSC 

- VV schválil na pozice místopředsedů M.Vydru a M.Podrábskou Skotnickou 

Pracovní oblasti členů VV ČSC 

- D.Šik: komunikace a reprezentace svazu do zahraničí 
- R.Havelková: ekonomika svazu, curling zdravotně postižených, , Ekonomická komise 

ČSC 
- M.Vydra: reprezentační týmy, Soutěžní komise ČSC, Zdravotní komise ČSC 
- M.Podrábská Skotnická: juniorský a žákovský curling, STM, Olympic Hopes, EJCT, 

akademici, Juniorská komise ČSC 
- M.Bukovský: marketing, komunikace s členskou základnou, pravidla curlingu, 

Marketingová komise ČSC 
- O.Bodlák: rozvoj curlingu, curling mimo Prahu 
- V.Reitmajer: vzdělávání, Trenérsko-metodická komise ČSC, Komise rozhodčích ČSC 



Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

2 

 

 
 

 

Kongres WCF 2017 

- VV schválil, zastoupení svazu na kongresu WCF ve složení D. Šik a K. Frederiksen. 

Juniorská komise ČSC 

- VV schválil členy komise: L.Hronová, Š.Hron, M.Vojtuš, J.Podrábský, J.Zelingr, 
K.Matějíčková. Komise si na své zasedání dne 15.6.2017 zvolí ze svého středu 
předsedu komise. 

Zdravotní komise ČSC 

- VV schválil K.Taberyho za předsedu komise 

Jednací řád VV ČSC 

- VV schválil úpravy jednacího řádu (korespondenční hlasování, minimální počet členů 
VV při zasedání) 

Olympijská kvalifikace 2017 (OQE 2017) 

- VV schválil znění nájemní smlouvy s provozovatelem zimního stadionu, kde se bude 
OQE konat 

 

Sout ěže a Reprezentace 
MSJ „B“ 2018 

- VV korespondenčně schválil přihlášku týmů juniorů a juniorek 

Akreditace na ZOH 2018 

- VV schválil seznam potenciálních účastníků ZOH 2018, který si vyžádal ČOV 

Oblečení reprezentačních týmů 

- VV odsouhlasil znění smlouvy s firmou ATEX. Smlouva bude podepsána 15.6.2017. 
 

Projednané body jednání 

Curlingová hala Roztyly 
Jednání pozemek Roztyly  

- VV, na základě zamítavého postoje Magistrátu hl.m.Prahy k prodeji pozemku pod 
halou, projednal další postup (získat souhlasné stanovisko s prodejem od MČ Praha 
11, tj. sjednat schůzku se starostou MČ Praha 11 a následně na magistrátu 
hl.m.Prahy) 

 



Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

3 

 

 
 

 

Juniorský curling a UZPS 
STM – koncepce, rozpočet 

- VV vzal na vědomí informaci o stavu přípravy koncepce STM s ohledem na rozpočet 
pro rok 2017. Koncepce pro rok 2017 a s výhledem pro další dva roky bude 
předložena do 30.6.2017. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


